
Zarządzenie Nr .43h”u//2 O

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia . :P.Z2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r, poz.713),

zarządzam, co następuje:

1.

Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Konstancinie
Jeziornie — Edwardowi Skarżyńskiemu do:

1) składania oświadczeń woli w imieniu gminy Konstancin-Jeziorna w zakresie działalności
statutowej Zakładu,

2) zaciągania zobowiązań w imieniu gminy Konstancin-Jeziorna w ramach planu finansowego
Zakładu oraz zgodnie z uchwałą budżetową,

3) podpisywania umów w imieniu gminy Konstanein-Jeziorna w ramach działalności
statutowej Zakładu,

4) wystawiania i podpisywania faktur VAT w imieniu gminy Konstancin-Jeziorna w ramach
działalności statutowej Zakładu,

5) podejmowania innych czynności nieprzekraczających zakresu zwykłego zarządu,
6) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania

przez Zakład zadań statutowych związanych z bieżącą działalnością Zakładu przed sądami,
wszystkimi organami władzy i administracji publicznej, organami egzekucyjnymi
we wszystkich postępowaniach związanych z działalnością Zakładu, bankami, urzędami,
przedsiębiorstwami i innymi jednostkami oraz osobami fizycznymi,

2.

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym
w 1, pracownikom Zakładu, radcy prawnemu oraz adwokatowi.

3.

1. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania.

2. Ustanie stosunku pracy lub zmiana stanowiska powoduje wygaśnięcie pełnomocnictwa.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Konstancinie-Jeziornie.



5.

Traci moc pełnomocnictwo z dnia 30.04.2010 r. (AG.01 13-6/2020) oraz z dnia 26.07.2016 r.
(SE.0052.1 1 1.2016.SK)

6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

_.Ji/U/(4LL ..9
Ktrnz


